
Uchwała Nr 69/150/20 
Zarządu Powiatu Bieszczadzkiego 

z dnia 26 lutego 2020r. 

W sprawie wyrażenia zgody na wycinkę drzew rosnących 
na działkach nr 272/1, 60/2, 293 w miejscowości Jałowe 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2019r., poz. 511 z późn. zm.) w związku a art. 83 ust.1 pkt 1 
ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2020 r., poz.55.) 

Zarząd Powiatu 

uchwala, co następuje: 

$1 
Wyraża zgodę na usunięcie 32 szt. drzew rosnących w ciągu drogi nr 2300R; Jasień 
—dJałowe- Bandrów na działkach o numerach ewid. 272/ 1, 60/2 1 293 w miejscowości 
Jałowe, należących do zasobu nieruchomości Powiatu! Bieszczadzkiego. Wykaz 
drzew przeznaczonych do usunięcia stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

$2 
Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Powiatowego Zarządu Dróg 
w Ustrzykach Dolnych. 

$3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

TAR/YŚTA 

i, Marek 'Ahdruch



Załącznik do Uchwały Nr 69/150/20 

Zarządu Powiatu Bieszczadzkiego 

z dnia 26 lutego 2020r. 

Wykaz drzew przeznaczonych do usunięcia, rosnących na działkach 
nr ewid. 272/1, 60/2 i 293 w miejscowości Jałowe 

Obwód pnia drzewa 
Lp. Gatunek drzewa | Sztuk zmierzony ną Stron:a km : drogi 

wys. 130 cm 

W miejscowości Jałowe dz. nr 272/1 
1 Jesion wyniosły 1 200 prawa 1+676 
2 Jesion wyniosły 1 200 prawa 1+687 
3 Jesion wyniosły 1 170 prawa 1+697 
4 Jesion wyniosły 1 180 prawa 1-700 
5 Jesion wyniosły 1 140 lewa 1+754 
6 Jesion wyniosły 1 130 lewa 1+762 
7 Lipa drobnolistna 1 80 prawa 1+855 
8 Jesion wyniosły 1 190 lewa 1+878 
9 Lipa drobnolistna 1 110 lewa 1+882 
10 Lipa drobnolistna 1 80 lewa 1+882 
11 Lipa drobnolistna 1 100 * ] lewa 1+882 
12 Jesion wyniosły 1 130 lewa 1+886 
13 Lipa drobnolistna 1 120 lewa 1+895 
14 Jesion wyniosły 1 150 lewa 1+908 
15 Jesion wyniosły 1 150 lewa 1+927 
16 Jesion wyniosły 1 160 lewa 1+955 
17 Jesion wyniosły 1 170 lewa 1+965 
18 Jesion wyniosły 1 190 prawa 1+965 
19 Jesion wyniosły 1 160 prawa 2+993 
20 Jesion wyniosły 1 90 prawa 2+185 
21 Jesion wyniosły 1 120 prawa 2+188 
22 Jesion wyniosły 1 50 prawa 2+195 
23 Modrzew 1 150 prawa 2+206 
24 Modrzew 1 1560 prawa 2+215 
25 Jesion wyniosły gl 110 lewa 2+338 
26 Jesion wyniosły 1 100 , |lewa 2+348 
27 Jesion wyniosły 1 150 lewa 2+358 
W miejscowości Jałowe dz. nr 60/2 

1 Klon jawor 1 190 prawa 2+586 
2 Klon jawor i 140 prawa 2+590 
3 Topola balsamiczna 1 210 lewa 2+560 
W miejscowości Jałowe dz. nr 293 

1 Wierzba 1 220 lewa 2+690 
2 Jesion wyniosły 1 150 lewa 2+705 


